Fábi4rMaldonadà Fadei
Ver ador proponente

CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI — ESTADO DO PARANÁ
17° Legislatura — Biênio 2.019-2.020

Presidente — Sidinei Róbis de Oliveira
1° Secretário — Cesar Augusto de Mello

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS

INDICAÇÃO DE N°225 , de 18/11/2019
Autoria do Vereador Fabio Maldonado Fadei

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

O Vereador que esta subscreve, requer que após a tramitação
regimental, seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito como
indicação, a tomada de providências legais junto do departamento competente
para a compra de 2 (dois) ventiladores no Posto da Mulher localizada na Av.
Tertuliano de Moura Bueno.

Justificativa:

Tal solicitação se faz necessário, e visa atender as reivindicações dos
funcionários e pacientes do local, uma vez que não possui ventiladores no
ambiente e os mesmos estão sofrendo com os dias muito quentes.

Nesta justificativa, espera-se contar com o apoio dos nobres Edis na
aprovação desta indicação.

Sala das Sessões da Cârpaya Munic pal de lbalti, aos 18 dias do mês
de novembro de 2019.

APROVADO POR 001101 :

Etib25--0 I

	00000001